

			<p>1 HAZİRAN PERŞEMBE</p> <p>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK DÜNYA SÜT GÜNÜ</p>  <p>Süt ve süt ürünleri hakkında sohbet ederek, vücudumuz için gerekli tüketim miktarı üzerine akıl haritası oluşturacağız. Hangi hayvanların süt ürettiğini konuşarak iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>2 HAZİRAN CUMA</p> <p>EĞİTSEL OYUN ZAMANI</p> <p>Küçük kaslarımızı destekleyen su aktarma oyununu oynayacağız. Dolu kabımızdan sünger yardımı ile suyu boş olan kabımıza aktararak öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>
			<p>5 HAZİRAN PAZARTESİ</p> <p>ECO OKUL "DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ"</p> <p>Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında, atıklardan oluşturulan giysi defilesi yaparak farklı tasarımlar ile düşünme becerilerimizi destekleyeceğiz.</p> 	<p>6 HAZİRAN SALI</p> <p>SU OYUNLARI ZAMANI WATER WAR</p> <p>Evden getirdiğimiz su oyuncakları ile bahçemizde eğlenceli vakit geçireceğiz.</p> <p>(Su tabancası, yedek kıyafet ve terlik getirmeyi unutma!)</p>
<p>12 HAZİRAN PAZARTESİ</p> <p>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK KUMDA EĞİTSEL OYUN ZAMANI</p> <p>Evdan getirdiğimiz kova, kürek, tırmık ve şekiller ile bahçemizin kum havuzunda oyun kurarak ve yapı inşa ederek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>13 HAZİRAN SALI</p> <p>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK SPOR ZAMANI</p> <p>Güne merhaba diyerek sabah sporu yapacağız. Çeşitli halka oyunları ve parkurlar ile öz yönetim becerilerimizi destekleyip eğleneceğiz.</p>	<p>14 HAZİRAN ÇARŞAMBA</p> <p>GEMS BALONCUK FESTİFALİ</p> <p>Renkli solüsyonlar hazırlayarak baloncuklar elde edip sayacağız. Müzik eşliğinde bol bol baloncuklar ile dans edeceğiz.</p> 	<p>15 HAZİRAN PERŞEMBE</p> <p>MÜZİK VE SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>Bizim için çok değerli olan babalarımızın babalar gününü kutlamak üzere sürpriz kartlarımızı hazırlayacağız. "Babam, babam, babam... Süper bir kahraman!" adlı şarkıyı öğrenerek öz yönetim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>16 HAZİRAN CUMA</p> <p>KARNE TÖRENİ</p> <p>Güzel bir yılı sağlıklı geride bırakmanın mutluluğu ile bol yıldızlı karnelerimizi, emektar öğretmenlerimizi ellerinden alacağız.</p> 